PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS PARA DESENVOLVIMENTO
 DE ESTÁGIOS, NÃO OBRIGATÓRIOS E REMUNERADOS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE

 CORONEL DOMINGOS SOARES – ESTADO DO PARANÁ

 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023

 EDITAL 005/2023 – RESPOSTAS AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR
 DAS INSCRIÇÕES

 O  MUNICÍPIO  DE  CORONEL  DOMINGOS  SOARES/PR  ,  através  da  COMISSÃO
 ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  ,  no  uso  de  suas  atribuições
 legais,  em  conformidade  com  o  Edital  n°  001/2023,  visando  o  preenchimento  de  vagas  de  estágio  não
 obrigatório  e  remunerado,  TORNA  PÚBLICA  a  RESPOSTA  AOS  RECURSOS  da  Homologação
 Preliminar das Inscrições, a saber:

 N°  Nome do Candidato(a)  Fundamento do Recurso  Resposta

 1º
 Viviane Lucia da Rocha
 Mezomo
 CPF N° 062.606.829-05

 Venho através deste, solicitar a
 correção de inscrição, pois na
 ficha de inscrição não tinha a
 opção para especificar o
 departamento a ser inscrita, e na
 entrega da documentação para a
 inscrição no departamento
 Municipal de Educação, onde era
 entregue a documentação,
 também não foi perguntado nem
 orientando se precisava identificar
 para qual departamento estava
 sendo a minha inscrição.

 Recurso  Indeferido
 Fundamento:  com base
 no item 5 -  5.1. Antes
 de efetuar a inscrição,
 o candidato deverá
 conhecer o edital e,
 certificar-se de que
 preenche todos os
 requisitos exigidos,
 sendo que uma vez
 efetuada a inscrição
 não será permitida, em
 hipótese alguma, a sua
 alteração.

 Coronel Domingos Soares, PR, em 25 de agosto de 2023.

 PUBLIQUE-SE

 Jandir Bandiera
 Prefeito Municipal

 CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS - AV ARAUCÁRIA, 3120 - FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 -PR